ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВАРНАВИНСКОГО РАЙОНА, ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕВЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2020

	№  14

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Варнавинского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Северный сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Совместить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  сельского Совета Северного сельсовета избирательных округов №1 - №10 и участковой избирательной комиссии избирательного участка №473.

	Председатель комиссии

	_____________         Л.М.Ширяева
         (подпись)

	Секретарь комиссии

	_____________         Е.В. Недождий

         (подпись)